
Artikel Artikelnummer #191080

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 180 €
Nebenkosten: 30 €
Kaution: 500

Details Nutzfläche: 25 (m²)
Gesamtfläche: 25 (m²)

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 21.08.21
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Trockener Lagerraum in Freiburg
Unterwiehre

Preis: 180 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Trockener Lagerraum, 25m², im EG eines
Mehrfamilienwohnhauses in Freiburg Unterwiehre, Nähe Hbf/Dreisam B3/31,
längerfristig zu vermieten. TATSÄCHLICH NUR FÜR LAGERUNGEN!!! Damit sich
die Wohnungsmieter nicht gestört fühlen ist KEIN PUBLIKUMSVERKEHR und
KEINE HÄUFIGEN An- und Abfahrten UND/ODER LÄNGERE AUFENTHALTE
gewünscht! Bitte teilen Sie uns vorab mit, was Sie einlagern möchten! Frei ab
sofort! KM 200€ + NK 30€ = 230€ WM.
Lage: Freiburg Unterwiehre Nähe Hauptbahnhof/Dreisam
Objekttyp: Lager
Etagenanzahl: 1

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor
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Trockener Lagerraum in Freiburg
Unterwiehre

Preis: 180 €



Beschreibung Trockener Lagerraum, 25m², im EG eines Mehrfamilienwohnhauses in Freiburg
Unterwiehre, Nähe Hbf/Dreisam B3/31, längerfristig zu vermieten. TATSÄCHLICH
NUR FÜR LAGERUNGEN!!! Damit sich die Wohnungsmieter nicht gestört fühlen ist
KEIN PUBLIKUMSVERKEHR und KEINE HÄUFIGEN An- und Abfahrten UND/ODER
LÄNGERE AUFENTHALTE gewünscht! Bitte teilen Sie uns vorab mit, was Sie
einlagern möchten! Frei ab sofort! KM 200€ + NK 30€ = 230€ WM.

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Trockener Lagerraum in Freiburg
Unterwiehre

Preis: 180 €

https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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Trockener Lagerraum in Freiburg
Unterwiehre

Preis: 180 €


